
Jan
ua

ry 
24

, 2
02

6, 
1:5

1 a
mМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > МОНИТОРИ

BenQ EX3501R, 35" VA, 100Hz, 4ms, 3440x1440, 21:9, 100%
sRGB, Freesync, 1800R Curve, Flicker-free, LBL, B.I.+, 2500:1,
DCR 20M:1, 8 bit, 300 cd/m2, USB Type-C, HDMI x2, DP, USB
hub, Height Adj., Tilt, Gray

Модел : 9H.LGJLA.TSE
BenQ EX3501R, 35" VA, 100Hz, 4ms, 3440x1440, 21:9, 100% sRGB,
Freesync, 1800R Curve, Flicker-free, LBL, B.I.+, 2500:1, DCR 20M:1, 8 bit,
300 cd/m2, USB Type-C, HDMI x2, DP, USB hub, Height Adj., Tilt, Gray
Размер на екрана, inch: 35" (88.9 cm)
Вид на екрана: Curved
Широкоекранен: 21:9
Технология: LED
Тип на матрицата: VA
Тип на дисплея: Anti-Glare
Сензорен дисплей: -
Резолюция: 3440x1440
Време за реакция, ms: 4ms
Честота на опресняване, Hz: 144Hz
Яркост, cd/m2: 300cd/m2
Статичен контраст: 2 500:1
Динамичен контраст: 2 500:1
Ъгъл на видимост H/ V: 178 / 178
3D: -
Тунер: -
Вградени говорители: -
HDMI: 2 HDMI
DVI: -
Display port: DisplayPort
VGA: -
USB: USB 3.0 Hub
SCART: -
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 83.4 x 22.4 x 44.4 (50.4)
Цвят: Grey

Цена : 739.80&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 17 юни, 2026
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